trọng tâm năm 2024. Tăng cường công tác phối hợp trong thực hiện công tác

chuyên môn của các cơ quan, đơn vị.

Thực hiện nghiêm túc Chỉ thị số 02/CT-UBND ngày 21/02/2024 của Chủ

tịch UBND tỉnh Lai Châu về việc đôn đốc thực hiện hiệu quả nhiệm vụ trọng

tâm sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024. Quán triệt cán bộ, công

chức, viên chức thực hiện nghiêm kỷ cương, kỷ luật hành chính, kỷ luật lao

động; khẩn trương tập trung giải quyết, xử lý công việc ngay trong những ngày

làm việc sau Tết Nguyên đán đảm bảo chất lượng và tiến độ, tạo điều kiện thuận